
Protokół nr XLII/ 14
z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 29 kwietnia 2014 roku.
___________________________________________________________________________

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.
Obrady trwały od 1432 do 1445

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 11 radnych  wg załączonej listy
obecności nr 1.
W obradach sesji nie uczestniczyli następujący radni: Pan Wilhelm Gałucha, Pani Urszula Maga,
Pan Jarosław Stępiński oraz Pan Tomasz Wilk.
Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2.

PORZĄDEK  OBRAD :

1. Otwarcie sesji
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwały
4.   Zamknięcie sesji

PRZEBIEG   POSIEDZENIA :

Ad. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XLII Sesję Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl.– Pana Olgierda
Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM.

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM.
Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność wprowadzenia zmian w
budżecie gminy na 2014 rok  w związku z koniecznością odbudowy zabytkowego muru
obronnego.
Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji
uczestniczy 11  radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może
obradować i podejmować uchwały.

Ad. 2

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag oraz propozycji zmian i przyjęto go do
realizacji.

Ad. 3

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM
Poinformował, iż po katastrofie budowlanej muru nad ul. Rzeczną istnieje potrzeba
przeznaczenia środków na dwie sprawy – pierwsza sprawa to uporządkowanie kanalizacji
sanitarnej i deszczowej poprzez likwidację 2 szamb znajdujących się na terenie za dawnym
kinem, gdzie wszystkie 6 budynków nie jest podłączonych do kanalizacji. W związku z tym, że
teren ten znajduje się na znacznej wysokości, zostanie zastosowane podłączenie kaskadowe,
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dwupoziomowe z podłączeniem do ul. Rzecznej. Na ten cel zaplanowano kwotę 53.000 zł .
Ponadto w parku przy ul. Parkowej jest stara studnia, która się zawala i przy większych opadach
może wystąpić tam zagrożenie w związku z tym to zadanie również planuje się zrealizować ,
jego koszt wyniesie 11.000 zł. Łącznie w dziale gospodarki komunalnej i ochrony środowiska
planuje się wydatkować kwotę 64.000 zł. Druga sprawa to zlecenie projektu budowlanego na
odbudowę murów na całej jego długości ok. 500 m począwszy od kościoła, poprzez ul. Rybną,
ul. Młyńską , ul. Rzeczną i ul. Garncarską aż do wylotu na ul. Partyzantów. Koszt dokumentacji
projektowej wyniesie 50.000 zł . W pierwszej części planuje się odbudowę muru w tym miejscu,
gdzie nastąpiło jego zawalenie. Natomiast jeśli uda się pozyskać środki z Ministerstwa Kultury i
od Marszałka Województwa, będzie remontowana pozostała część murów, która też jest w złym
stanie technicznym i wymaga oczyszczenia, uzupełnienia, przemurowania, ale zakres prac
wykaże już ekspertyza i projekt budowlany. Dodał, że jeśli chodzi o miejsce odbudowy
zawalonego muru, po ekspertyzie zostanie podjęta decyzja o wyburzeniu pozostałych garaży,
które jeszcze pozostały na samej górze w tym jeden garaż prywatny w związku z którym będzie
musiała być dokonana wycena oraz wypłacone odszkodowanie właścicielowi. Tak więc zmiany
w budżecie dotyczą trzech wspomnianych przed chwilą rzeczy.

Do projektu uchwały nie wniesiono pytań.

Na ogólną liczbę radnych – 15, w głosowaniu nad uchwałą Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śl.
udział wzięło 11 radnych .

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następującą uchwałę:

1. Uchwałę Nr XLII/217/14  w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok
w wyniku głosowania podjęto 11 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i  0 głosach
wstrzymujących się

Ad. 4

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XLII sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski.

                         Protokołował Przewodniczył

                       Jolanta  Kozdęba            Robert Skrzypek


